



Wir bringen
Gesundheit
zu Ihnen nach Hause.



Nutzen Sie unseren
Bestellservice per Smartphone!

Sie bestellen bis 14.00 Uhr und wir
liefern bis 20.00 Uhr!
Bestellen Sie per Telefon, Fax, E-Mail oder WhatsApp.
Telefon 03496 - 510056
Telefax 03496 - 510058
E-Mail info@aporegenbogen.de

Die Lieferung erfolgt durch unseren Boten per Auto oder per Rad. Unser
Botendienst ist kostenlos für Sie in Köthen & Umgebung (bis 20 km).



Bestellen in der
Regenbogen-Apotheke
Tel. 03496 - 510056

Bestellen in der
Vinova-Apotheke
Tel. 03496 - 5099855

Aktionen & Angebote

vom 01. April bis 31. Mai 2018



Ihre Lieblingsapotheke
Inhaberin Apothekerin Susen Beyer
Anhaltische Straße 2, 06366 Köthen
Tel 03496 - 510056 | Fax 03496 - 510058



Ihre Vitalapotheke
Inhaberin Apothekerin Susen Beyer
Langenfelder Straße 8, 06366 Köthen
Tel 03496 - 5099855 | Fax 03496 - 5099844



Gesund
durch den
Frühling

Profitieren Sie von unseren
Gutscheinen




15% RABATT*
auf Produkte unseres Belsana
Stützstrumpfsortimentes!
* Gültig vom 01. April - 30. April 2018



**Thermalwasserspray
geschenkt!**
150 ml im Wert von 8,50 €*
* Bei Kauf von 2 Avène Sonnenprodukten, ab
einem Einkaufswert von 20,- €!
Gültig vom 01. Mai - 31. Mai 2018.



1€ RABATT*
bei Kauf einer Packung aus
dem Voltaren-Sortiment!
* Gültig vom 01. Mai - 16. Juni 2018.

KENNEN SIE IHRE VENENQUALITÄT?



**Schutzgebühr
3,- €**

Kommen Sie zur Messaktion!
16. - 20. April » Regenbogen-Apotheke
am 25. April » Vinova-Apotheke

In unseren Apotheken haben wir für Sie ein spezielles Gerät, mit
dem wir Ihre Venenqualität testen können. Die sogenannte
Licht-Reflexions-Rheographie (LRR) kann in unserer Apotheke
ohne viel Aufwand durchgeführt werden. Die Messung dauert
nur 5 Minuten und Sie erhalten wichtige Erkenntnisse über Ihre
Venen.
Vereinbaren Sie Ihren Exklusivtermin! **Telefon: 03496 - 510056**

WIR LADEN ALLE FRAUEN EIN!



**Sie Sparen
15%**

Avène Ladies Night
am 10. April » Regenbogen-Apotheke | 18:30 Uhr
Verbringen Sie einen schönen Abend mit Ihrer Freundin, Mutter
oder anderem lieben Menschen. Entdecken Sie Avène - die
Pflegelinie für empfindliche Haut und erhalten Sie **15% Rabatt**
auf Ihren abendlichen Einkauf!
Vereinbaren Sie Ihren Exklusivtermin! **Telefon: 03496 - 510056**



Einkaufsgutschein
im Wert von **20%** auf ein
Produkt Ihrer Wahl im April!

* Gültig vom 01. bis 30. April 2018. Ausgenommen
sind verschreibungspflichtige Arzneimittel,
Angebote und Teststreifen. Nicht mit anderen
Rabatten kombinierbar.



Einkaufsgutschein
im Wert von **20%** auf ein
Produkt Ihrer Wahl im Mai!

* Gültig vom 01. bis 31. Mai 2018. Ausgenommen
sind verschreibungspflichtige Arzneimittel,
Angebote und Teststreifen. Nicht mit anderen
Rabatten kombinierbar.



Aktion und Information

vom 01. April bis 31. Mai 2018



Kaufen und Sparen

vom 01. April bis 31. Mai 2018



18. April 2018 | um 18:00 Uhr
» Beauty-Workshop in der Vinova-Apotheke

Von Wellness bis Anti-Aging - eine schöne, gesunde Haut bedeutet Attraktivität + Wohlfühlen. Lassen Sie sich inspirieren bei unserem ersten prickelnden Rendezvous für Ihre Schönheit!
 Melden Sie sich an! Telefon: 03496 - 5099855

CALLUSAN Extra Schaum 125 ml

Die passende Lösung bei sehr trockener, spröder und rauer Haut. Durch 10% Urea wird viel Feuchtigkeit in tieferen Hautschichten der Füße transportiert.

125 ml statt* 10,99 € **Angebotspreis 8,95 €** 100 ml = 7,16 €

Sie sparen **18%**

Loceryl Nagellack gegen Nagelpilz

Behandlung von Onychomykose ohne Beteiligung der Matrix. Wirkstoff: Amorolfin.

3 ml statt* 35,97 € **Angebotspreis 29,95 €** 100 ml = 1199,00 €

Sie sparen **17%**

Cetirizin Hexal bei Allergien 10 mg

Tabletten zur Linderung von Nasen- und Augensymptomen bei saisonaler und ganzjähriger allerg. Rhinitis und zur Linderung von Symptomen bei chron. Nesselsucht. Wirkstoff: Cetirizindihydrochlorid.

50 Stk. statt* 17,35 € **Angebotspreis 9,95 €**

Sie sparen **43%**

19. April 2018 | 10:00 - 17:00 Uhr
» Avène-Beratungstag in der Vinova-Apotheke

Sie erhalten eine professionelle Hautanalyse und individuelle Pflegeberatung.
 Vereinbaren Sie gleich Ihren Beratungstermin!
 Telefon: 03496 - 5099855

MometaHEXAL Heuschnupfenspray

Bei Erwachsenen zur Behandlung der Beschwerden eines Heuschnupfens, sofern die Erstdiagnose des Heuschnupfens durch einen Arzt erfolgt ist. Wirkstoff: Mometasonfuroat

10 g statt* 9,97 € **Angebotspreis 8,95 €** 100 g = 89,50 €

Sie sparen **10%**

Vitamin B-Komplex-ratiopharm Kapseln

Alle Vitaminen des B-Komplexes, die im Körper lebenswichtige Aufgaben erfüllen und an wichtigen Stoffwechselreakt. beteiligt sind. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewog. und abwechslungsrg. Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

120 Stk. statt* 29,95 € **Angebotspreis 24,95 €** 100 ml = 165,83 €

Sie sparen **17%**

Vividrin akut Azelastin Augentropfen

Antiallergische Augentropfen zur symptomatischen Behandlung von Heuschnupfen (saisonale allergische Rhinitis). Wirkstoff: Azelastinhydrochlorid

6 ml statt* 11,89 € **Angebotspreis 9,95 €** 100 ml = 165,83 €

Sie sparen **16%**

MALU WILZ
 FEEL YOUR BEAUTY

» Entdecken Sie die neuen Trendfarben des Frühlings/Sommers 2018

Jetzt in Ihrer Vinova-Apotheke!

NasenDuo Nasenspray

Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen und Behandl. der Heilung von Haut- und Schleimhautschäden, anfallsweise auftritt. Fließschnupfen und zur Behandl. bei Nasenatmungsbehind. Wirkstoff: Xylometazolin und Dexpanthenol.

10 ml statt* 5,97 € **Angebotspreis 4,95 €** 100 ml = 49,50 €

Sie sparen **17%**

Magnesium Verla 300 uno

Orange- oder Apfelgranulat. Das hochdosierte, zuckerfreie Trinkgranulat mit fruchtigem Orangengeschmack ist ideal zur tägl. Deckung eines erhöhten Magnesiumbedarfs. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewog. und abwechslungsrg. Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

20 Stk. statt* 8,60 € **Angebotspreis 6,95 €**

Sie sparen **19%**

Dolormin Extra Filmtabletten

Bei leichten bis mäßig starken Schmerzen - wie Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, Regelschmerzen; Fieber. Wirkstoff: Ibuprofen als Ibuprofen, DL-Lysin Salz.

20 Stk. statt* 10,48 € **Angebotspreis 8,95 €**

Sie sparen **15%**

KLAPP

» Sparen Sie 15 % Rabatt auf alle Seren der Marke Klapp im Mai!

Nur in Ihrer Vinova-Apotheke!

Antistax Frischgel

Das angenehme Gel mit Minze kühlt und erfrischt, sanft einmassiert regt es die Durchblutung der Haut an und belebt so müde, schwere Beine.

125 ml statt* 10,95 € **Dauertiefpreis 10,95 €** 100 ml = 8,76 €

DAUERTIEFPREIS

DHU Mama Natura Insectolin Gel

Mit hochwertigem Jojobaöl und pflanzlichen Inhaltsstoffen. Pflegt irritierte und gerötete Hautstellen nach Insektenstichen, zieht schnell ein und sorgt rasch für Linderung. Reduziert Schwellungen, Rötungen und Juckreiz.

20 g statt* 6,90 € **Angebotspreis 5,95 €** 100 g = 29,75 €

Sie sparen **14%**

Vaprino Gegen akuten Durchfall

Kapseln zur symptomatischen Behandlung des akuten Durchfalls bei Erwachs. ü. 18 J., sof. d. Durchfall nicht ursächlich behandelt werden kann. Wirkstoff: Racecadotril.

10 Stk. statt* 9,47 € **Angebotspreis 7,95 €**

Sie sparen **16%**



Weitere Termine und Aktionen auf www.doppelt-heilt-besser.de

Keine Haftung für Druckfehler. Die Angebote gelten solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
 * = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen